
150

151

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 624  Neckarsulm — Plattenwald — Amorbach — Dahenfeld — 
Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer 624 

002
624 
004

624 
006

624 
008

624 
010

624 
012

624 
016

624 
020

624 
022

624 
024

624 
026

624 
028

624 
030

624 
032

624 
034

624 
036

624 
038

624 
040

624 
044

Verkehrsbeschränkungen S S
Anmerkung

Qq aus Ri. Heilbronn	 an 16.52
 aus Ri. Heilbronn	 an 6.26 7.23 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22 18.22 19.22 20.37 21.37 23.37
NSU, Bf Ost/Vorplatz	 ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.45 21.45 23.45
NSU, Bhf. Ost/Friedrichstr. 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.45 21.45 23.45
Neckarsulm, Museum 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.46 21.46 23.46
Neckarsulm, ZOB/Ballei 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.33 19.33 20.48 21.48 23.48
Neckarsulm, Viktorshöhe B27 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.50 21.50 23.50
Plattenwald, Klinikum 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.52 21.52 23.52
Plattenwald, Ehrlichstraße 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.39 19.39 20.54 21.54 23.54
Plattenwald, Europaplatz 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.55 21.55 23.55
Amorbach, Reichertsberg 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.42 19.42 20.57 21.57 23.57
Amorbach, Frankenweg 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.43 19.43 20.58 21.58 23.58
Amorbach, Sonnenhalde | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Haydnweg 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.44 19.44 20.59 21.59 23.59
Amorbach, Bordighera-Allee 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45 21.00 22.00 0.00
Lautenbach, Abzweigung 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.47 19.47 21.02 22.02 0.02
Dahenfeld, Industriestraße 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.49 19.49 21.04 22.04 0.04
Dahenfeld, Bismarckstraße 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.50 19.50 21.05 22.05 0.05
Neuenstadt (K), Seewiesen 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 21.07 22.07 0.07
Neuenstadt (K), Im Daistler 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.53 19.53 21.08 22.08 0.08
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl.	 an 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57 21.12 22.12 0.12
B 621/625 in Ri. Stein	 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 S12.10 13.00 14.00 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00
B 621/625 in Ri. Stein	 ab F12.00
B 622 in Ri. Lamp./Möckmühl	 ab F7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 S12.10 13.00 14.00 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00
B 622 in Ri. Lamp./Möckmühl	 ab F12.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 8.00 9.00 10.00 S11.13 S12.08 13.00 14.00 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab F11.00 F12.00
B 626 in Ri. GIK	 ab 7.00 9.00 15.00
B 627 in Ri. Öhringen	 ab 7.00 8.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00 17.00 18.00

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Linie 624_2019.indd   150 25.10.2019   12:20:16



151
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 624  Neckarsulm — Neuenstadt a. K.

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 624 

602
624 
604

624 
606

624 
610

624 
614

624 
618

624 
622

624 
624

624 
628

624 
702

624 
706

624 
708

624 
710

624 
712

624 
714

Verkehrsbeschränkungen W W W
Anmerkung

Qq aus Ri. Heilbronn	 an 23.07
 aus Ri. Heilbronn	 an 6.55 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.59
NSU, Bf Ost/Vorplatz	 ab 7.00 8.00 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 23.15 9.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.09
NSU, Bhf. Ost/Friedrichstr. 7.00 8.00 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 23.15 9.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.09
Neckarsulm, Museum 7.01 8.01 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 23.16 9.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.10
Neckarsulm, ZOB/Ballei 7.03 8.03 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 23.18 9.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.12
Neckarsulm, Viktorshöhe B27 7.05 8.05 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 23.20 9.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.14
Plattenwald, Klinikum 7.07 8.07 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 23.22 9.37 13.37 15.37 17.37 19.37 |
Plattenwald, Ehrlichstraße 7.09 8.09 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 23.24 9.39 13.39 15.39 17.39 19.39 |
Plattenwald, Europaplatz 7.10 8.10 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 23.25 9.40 13.40 15.40 17.40 19.40 |
Amorbach, Reichertsberg 7.12 8.12 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 23.27 9.42 13.42 15.42 17.42 19.42 |
Amorbach, Frankenweg 7.13 8.13 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 23.28 9.43 13.43 15.43 17.43 19.43 |
Amorbach, Sonnenhalde | | | | | | | | | | | | | | 21.16
Amorbach, Haydnweg 7.14 8.14 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 23.29 9.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.17
Amorbach, Bordighera-Allee 7.15 8.15 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 23.30 9.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.18
Lautenbach, Abzweigung 7.17 8.17 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 23.32 9.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.20
Dahenfeld, Industriestraße | | | | | | | | | | | | | | |
Dahenfeld, Bismarckstraße 7.20 8.20 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 23.35 9.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.23
Neuenstadt (K), Seewiesen 7.22 8.22 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 23.37 9.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.25
Neuenstadt (K), Im Daistler 7.23 8.23 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 23.38 9.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.26
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl.	 an 7.27 8.27 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 23.42 9.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.30
B 621/625 in Ri. Stein	 ab 10.00 12.00 14.00 W16.00 18.00 20.00 23.45 10.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.30
B 621/625 in Ri. Stein	 ab
B 622 in Ri. Lamp./Möckmühl	 ab 8.30 10.00 12.00 14.00 W16.00 18.00 20.00 14.00 16.00 18.00 20.00
B 622 in Ri. Lamp./Möckmühl	 ab
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 7.30 14.00 W16.00 18.00 20.00 14.00 16.00 18.00 20.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab
B 626 in Ri. GIK	 ab
B 627 in Ri. Öhringen	 ab
W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 624_2019.indd   151 25.10.2019   12:20:16



152

153

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 624 Û Neuenstadt am Kocher — Dahenfeld — Amorbach — Plattenwald — 
Neckarsulm

Montag - Freitag
Fahrtnummer 624 

001
624 
003

624 
007

624 
009

624 
011

624 
013

624 
015

624 
017

624 
019

624 
021

624 
023

624 
025

624 
027

624 
029

624 
031

624 
033

624 
037

624 
041

Verkehrsbeschränkungen S
Anmerkung

B 621/625 aus Ri. Stein	 an 5.58 6.58 7.30 F7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
B 622 aus Ri. Lamp./Möckmühl	an 4.58 5.58 6.58 7.15 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.58
B 623 aus Ri. Langenbeuting.	 an 4.58 5.58 6.58 7.15 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
B 626 aus Ri. GIK	 an 14.59
B 627 aus Ri. Öhringen	 an 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 S13.00 13.59 S16.00 16.59 17.59 18.59
B 627 aus Ri. Öhringen	 an F12.59 F15.59
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 5	ab 5.00 6.00 7.00 7.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.15 23.15
Neuenstadt (K), Im Daistler 5.02 6.02 7.02 7.42 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 | |
Neuenstadt (K), Seewiesen 5.03 6.03 7.03 7.43 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 | |
Neuenstadt (K), Schafgasse | | | | | | | | | | | | | | | | 21.16 23.16
Neuenstadt (K), Mühläcker | | | | | | | | | | | | | | | | 21.17 23.17
Dahenfeld, Bismarckstraße 5.05 6.05 7.05 7.45 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.20 23.20
Dahenfeld, Industriestraße 5.06 6.06 7.06 7.46 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.21 23.21
Lautenbach, Abzweigung 5.08 6.08 7.08 7.48 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.23 23.23
Amorbach, Bordighera-Allee 5.10 6.10 7.10 7.50 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.25 23.25
Amorbach, Haydnweg 5.11 6.11 7.11 7.51 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.26 23.26
Amorbach, Sonnenhalde | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Frankenweg 5.11 6.11 7.11 7.51 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.26 23.26
Amorbach, Reichertsberg 5.12 6.12 7.12 7.52 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.27 23.27
Plattenwald, Europaplatz 5.14 6.14 7.14 7.54 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 21.29 23.29
Plattenwald, Ehrlichstraße 5.15 6.15 7.15 7.55 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.30 23.30
Plattenwald, Klinikum 5.16 6.16 7.16 7.56 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.31 23.31
Neckarsulm, Nord/AUDI Tor 6 5.21 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Viktorshöhe B27 | 6.20 7.20 8.00 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.35 23.35
Neckarsulm, ZOB/Ballei | 6.22 7.22 8.02 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.37 23.37
Neckarsulm, Marktstraße | 6.23 7.23 8.03 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.38 23.38
Neckarsulm, Museum 5.24 6.24 7.24 8.04 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 21.39 23.39
NSU, Bhf. Ost/Friedrichstr. 5.25 6.25 7.25 8.05 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.40 23.40
Neckarsulm, Bf Ost/Vorplatz	 an 5.27 6.27 7.27 8.07 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 21.42 23.42
 in Ri. Heilbronn	 ab 5.39 7.41 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.58
Qq in Ri. Heilbronn	 ab 6.34 6.34

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen   S = an Schultagen

Linie 624_2019.indd   152 25.10.2019   12:20:17



153
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 624 Û Neuenstadt am Kocher — Dahenfeld — Amorbach — Plattenwald — 
Neckarsulm

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 624 

601
624 
603

624 
605

624 
609

624 
613

624 
617

624 
621

624 
623

624 
627

624 
701

Linie 
620

624 
705

624 
707

624 
709

624 
711

Verkehrsbeschränkungen W W W
Anmerkung 3

B 621/625 aus Ri. Stein	 an 7.27 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 8.57 10.27
B 622 aus Ri. Lamp./Möckmühl	an 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 8.58 10.28 12.58 14.58 16.58 18.58
B 623 aus Ri. Langenbeuting.	 an 7.28 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 8.58 10.28 12.58 14.58 16.58 18.58
B 626 aus Ri. GIK	 an
B 627 aus Ri. Öhringen	 an
B 627 aus Ri. Öhringen	 an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 5	ab 6.30 7.30 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 22.45 9.00 10.30 13.00 15.00 17.00 19.00
Neuenstadt (K), Im Daistler 6.32 7.32 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 | 9.02 | 13.02 15.02 17.02 19.02
Neuenstadt (K), Seewiesen 6.33 7.33 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 | 9.03 | 13.03 15.03 17.03 19.03
Neuenstadt (K), Schafgasse | | | | | | | | 22.46 | 10.31 | | | |
Neuenstadt (K), Mühläcker | | | | | | | | 22.47 | 10.32 | | | |
Dahenfeld, Bismarckstraße 6.35 7.35 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 22.50 9.05 10.35 13.05 15.05 17.05 19.05
Dahenfeld, Industriestraße | | | | | | | | | | | | | | |
Lautenbach, Abzweigung 6.38 7.38 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 22.53 9.08 10.38 13.08 15.08 17.08 19.08
Amorbach, Bordighera-Allee 6.40 7.40 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 22.55 9.10 10.40 13.10 15.10 17.10 19.10
Amorbach, Haydnweg 6.41 7.41 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 22.56 9.11 10.41 13.11 15.11 17.11 19.11
Amorbach, Sonnenhalde 6.42 | | | | | | | | | | | | | |
Amorbach, Frankenweg | 7.41 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 22.56 9.11 10.41 13.11 15.11 17.11 19.11
Amorbach, Reichertsberg | 7.42 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 22.57 9.12 10.42 13.12 15.12 17.12 19.12
Plattenwald, Europaplatz | 7.44 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 22.59 9.14 10.44 13.14 15.14 17.14 19.14
Plattenwald, Ehrlichstraße | 7.45 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 23.00 9.15 10.45 13.15 15.15 17.15 19.15
Plattenwald, Klinikum | 7.46 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 23.01 9.16 10.46 13.16 15.16 17.16 19.16
Neckarsulm, Nord/AUDI Tor 6 | | | | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Viktorshöhe B27 6.45 7.50 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 23.05 9.20 10.50 13.20 15.20 17.20 19.20
Neckarsulm, ZOB/Ballei 6.47 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 23.07 9.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Neckarsulm, Marktstraße 6.48 7.53 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 23.08 9.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Neckarsulm, Museum 6.49 7.54 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 23.09 9.24 13.24 15.24 17.24 19.24
NSU, Bhf. Ost/Friedrichstr. 6.50 7.55 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 23.10 9.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Neckarsulm, Bf Ost/Vorplatz	 an 6.52 7.57 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 23.12 9.27 13.27 15.27 17.27 19.27
 in Ri. Heilbronn	 ab 6.58 23.27
Qq in Ri. Heilbronn	 ab 8.06

3 = Fahrt fährt von Hst. ZOB Lindenplatz, Hp. 3 ab  W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 624_2019.indd   153 25.10.2019   12:20:17


